
ETÜ Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi, İnşaat Mühendisliği Bölümü 
Komisyonları ve Görevleri 

15.09.2025 

Sayı Bölüm Komisyonları Sorumlu Öğretim Üyesi/Görevlisi 

1 

Kalite ve Akreditasyon Komisyonu 
- Müdek işlemleri 
- Kalite izleme ve değerlendirme işlemleri 
- Kalite çemberlerini izleme ve koordinasyon 

Dr. Öğr. Üyesi M. Cansaran ERTAŞ (Başkan) 

Dr. Öğr. Üyesi Muhammed GÜRBÜZ  

Dr. Öğr. Üyesi Muhammet YILMAZ  

Arş. Gör. Kemal SOLAK 

2 
Ders ve Sınav Programları Komisyonu 
- Ders programlarını hazırlanma 
- Sınav programlarını hazırlanma, gözetmen görevlendirmeleri 

Dr. Öğr. Üyesi Emre KUŞKAPAN (Başkan) 

Dr. Öğr. Üyesi Kadir Diler ALEMDAR  

Doç. Dr. Süleyman N. ORHAN  

Arş. Gör. Mahmut Buğra BİLEN 

Arş. Gör. Burak GEDİK 

 

 

 

 

 

 

 

3 

Staj ve Uygulamalı Eğitimler Komisyonu 
- Staj başvuru alma, değerlendirme ve takibi 
- Staj sonucunu değerlendirme 
- Staj bilgileri takibi ve sisteme girme 
- Staj yeri bulma ve yönlendirme 
- Staj süreci danışmanlığı ve kontrolü 
- Stajla ilgili mevzuat hazırlama, takip ve güncelleme önerileri 
- Stajla ilgili formların takibi ve güncellenmesi 
- Stajla ilgili bölüm web sayfasında gerekli bilgi ve duyuruların yapılması ve 

takibi 

Prof. Dr. Merve MAALI (Başkan) 

 Doç. Dr. Burak Kaan ÇIRPICI 

 Arş. Gör. Kemal SOLAK 

Arş. Gör. Yavuz SEMERDÖKEN 

 

 

4 

Laboratuvar Komisyonu 
- Laboratuvar imkanları ve envanter belirleme 
- Laboratuvar ihtiyaçlarını belirleme ve izleme 
- Laboratuvarların koordinasyonu, sorunları belirleme ve çözüm önerileri ve 

takip 
- Laboratuvar akreditasyon-kalibrasyon işlemleri 
- Fizik-Kimya laboratuvar ihtiyaçlarının takibi ve düzeni 
- Bilgisayar laboratuvarları ihtiyaçlarını ve sorunlarını belirleme ve takip 

Doç. Dr. Mahyar MAALİ (Başkan) 

Doç. Dr. Türkay KOTAN  

Doç. Dr. Babak KARIMI 

Dr. Öğr. Üyesi M. Cansaran ERTAŞ 

Dr. Öğr. Üyesi Merve Gülfer BOZDEMİR 

Arş. Gör. Elif AYIK KILIÇ 

Arş. Gör. Yavuz SEMERDÖKEN 

 

 

 

5 
İş Güvenliği Komisyonu 
- Fakülte genelinde iş güvenliği önlemlerinin sağlanması ve takibi 
- Laboratuvarlarda iş güvenliği önlemlerinin sağlanması ve takibi 

Dr. Öğr. Üyesi Muhammed GÜRBÜZ (Başkan) 

Dr. Öğr. Üyesi Muhammet YILMAZ  

Dr. Öğr. Üyesi Ömer KAYA 

Arş. Gör. Ahmet ÜNAL 

Arş. Gör. Elif AYIK KILIÇ 

 

 

 
6 

Bölüm Tanıtım ve Bilişim Komisyonu 
- Bölüm tanıtımları 
- Bölüm web sayfaları ile kişisel verilerin takibi ve koordinasyonu 
- Fuar ve yarışma gibi faaliyetlerin takibi ve koordinasyonu 
- Dijitalleşme faaliyetlerini yürütme 

Doç. Dr. Babak KARIMI (Başkan) 

Dr. Öğr. Üyesi Dilek OKUYUCU 

Dr. Öğr. Üyesi Kadir Diler ALEMDAR  

Arş. Gör. Dr. Kübra KÜLLAHCI 

Arş. Gör. Ahmet ÜNAL 

 

 

 
7 

Muafiyet ve İntibak Komisyonu 
- Ders muafiyet ve intibak işlemleri (ÇAP, Yan Dal, yatay ve dikey geçişler, yaz 

okulu) 
- Muafiyet işlemlerinin takibi ve kontrolü 
- İlgili mevzuatın ve eksikliklerin tespiti ve takibi 

Prof. Dr. İlker KAZAZ (Başkan) 

Dr. Öğr. Üyesi Kadir Diler ALEMDAR  

Dr. Öğr. Üyesi Merve Gülfer BOZDEMİR  

Arş. Gör. Mahmut Buğra BİLEN  

Arş. Gör. Metehan ARDAHANLI 

Arş. Gör. Burak GEDİK 

 

8 

Değişim Programları Komisyonu 
- Erasmus başvuru ve ders eşleştirme 
- Farabi başvuru ve ders eşleştirme 
- Mevlana başvuru ve ders eşleştirme 
- İkili anlaşmaların yapılması 

Prof. Dr. Fatih TOSUNOĞLU (Başkan) 

Dr. Öğr. Üyesi Muhammet YILMAZ 

Dr. Öğr. Üyesi Merve Gülfer BOZDEMİR  

Arş. Gör. Dr. Kübra KÜLLAHCI 

Arş. Gör. Elif AYIK KILIÇ 

 

9 

Sosyal Etkinlikler Komisyonu 
- Öğrenci kulüpleri 
- Sosyal etkinlikler 
- Engelli öğrenci izleme 
- Oryantasyon gezi ve eğitimleri 
- Teknik geziler 

Prof. Dr. Merve MAALI (Başkan) 

Dr. Öğr. Üyesi Ömer KAYA 

Arş. Gör. Dr. Kübra KÜLLAHCI 

Arş. Gör. Ahmet ÜNAL 

 

 

10 
Burs Komisyonu 
- Burs ihtiyaçlılarını belirleme 
- Burs başvurularını değerlendirme 

Doç. Dr. Süleyman N. ORHAN (Başkan) 

Dr. Öğr. Üyesi Ömer KAYA 

Arş. Gör. Metehan ARDAHANLI 

 

11 

Veri Hazırlama, Planlama ve Arşiv Komisyonu 
- Akademik faaliyet verilerini tutma ve izleme 
- Stratejik Plan rapor verilerini tutma ve izleme 
- Birim faaliyet raporları için verileri tutma ve izleme 
- Akademik performans verilerini tutma ve izleme 

Doç. Dr. İrfan KOCAMAN (Başkan) 

Doç. Dr. Süleyman N. ORHAN 

Arş. Gör. Kemal SOLAK 

Arş. Gör. Mahmut Buğra BİLEN 

Arş. Gör. Yavuz SEMERDÖKEN 

 

 

 

 



12 

Eğitim-Öğretim Komisyonu 
- Müfredatları ve ders içeriklerini izleme ve değerlendirme 
- Danışmanlık faaliyetlerini izleme ve takip 
- Eğitim anketleri düzenleme ve değerlendirme 
- Bologna ders bilgilerinin takibi ve izlenmesi 
- Azami süre ve öğrencilerin takibi ve kontrolü 
- Eğitim-öğretim form ve web bilgilerinin takibi 
- Eğitim-öğretim mevzuatının takibi, eksikliklerin tespiti ve çözüm önerileri 
- Eğitim-öğretim faaliyetlerindeki sorun ve eksiklerin tespiti ve takibi 

Prof. Dr. İlker KAZAZ (Başkan) 

Prof. Dr. Fatih TOSUNOĞLU 

 Doç. Dr. Mahyar MAALI 

Doç. Dr. İrfan KOCAMAN 

Doç. Dr. Burak Kaan ÇIRPICI 

Doç. Dr. Türkay KOTAN 

Dr. Öğr. Üyesi Muhammed GÜRBÜZ  

Dr. Öğr. Üyesi Emre KUŞKAPAN 

Arş. Gör. Metehan ARDAHANLI 

 

 

 

 13 Bitirme Projesi/Mühendislik Tasarımı Komisyonu 

Doç. Dr. Burak Kaan ÇIRPICI (Başkan) 

Doç. Dr. İrfan KOCAMAN 

Doç. Dr. Babak KARIMI 

Dr. Öğr. Üyesi Dilek OKUYUCU 

Dr. Öğr. Üyesi M. Cansaran ERTAŞ 

Dr. Öğr. Üyesi Emre KUŞKAPAN 

Arş. Gör. Burak GEDİK 

 

 

 

 

 

 

 

14 BİMEK (Bölüm – İşletmede Mesleki Eğitim Komisyonu) 

Doç. Dr. Mahyar MAALI (Başkan) 

Doç. Dr. Türkay KOTAN 

Dr. Öğr. Üyesi Dilek OKUYUCU  

 
 
  Bölüm Bütçe: Arş. Gör. Kemal SOLAK 
 
 


